

M. DAM HOLDING ApS

c/o Michael Dam, Falkevej 26, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 32 67 49 76

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2021.

Michael Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. DAM HOLDING ApS c/o Michael Dam Falkevej 26 8766 Nørre Snede
	CVR-nr.: 32 67 49 76 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Michael Tholstrup Dam, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associerede virksomheder	EMR, Murer & Entreprenør A/S, Nørre Snede Vejle Kalk & Mørtel A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.662 t.kr. mod 6.379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-72.592	-60.167
1 Personaleomkostninger	-70.000	0
Driftsresultat	-142.592	-60.167
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.864.489	6.545.182
Andre finansielle indtægter	1.201.582	49.315
Øvrige finansielle omkostninger	-83.581	-155.647
Resultat før skat	4.839.898	6.378.683
Skat af årets resultat	-177.959	0
Årets resultat	4.661.939	6.378.683
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.800.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.272.111	5.314.179
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	8.800.000
Disponeret fra overført resultat	-4.865.950	-7.735.496
Disponeret i alt	4.661.939	6.378.683

Balance 30. april

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.010.610</u>	<u>1.010.610</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.010.610</u>	<u>1.010.610</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	21.726.735	24.998.735
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.277.703</u>	<u>3.207.105</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.004.438</u>	<u>28.205.840</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.015.048</u>	<u>29.216.450</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	92.445
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>25.870</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>118.315</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.735.621</u>	<u>14.501.530</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.735.621</u>	<u>14.619.845</u>
	Aktiver i alt	<u>39.750.669</u>	<u>43.836.295</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.147.331	13.419.442
Overført resultat	16.617.902	21.483.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	8.800.000
Egenkapital i alt	<u>30.890.233</u>	<u>43.828.295</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.800.000	0
Selskabsskat	43.365	0
Anden gæld	17.071	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.860.436</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.860.436</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt	<u>39.750.669</u>	<u>43.836.295</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	8.105.263	29.219.349	2.800.000	40.249.612
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Resultatandel	0	5.314.179	-7.735.496	8.800.000	6.378.683
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	13.419.442	21.483.853	8.800.000	43.828.295
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.800.000	-8.800.000
Resultatandel	0	-3.272.111	-4.865.951	4.000.000	-4.138.062
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	8.800.000	0	8.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-8.800.000	0	-8.800.000
	125.000	10.147.331	16.617.902	4.000.000	30.890.233

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	70.000	0
	70.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2020	1.010.610	1.010.610
Kostpris 30. april 2021	1.010.610	1.010.610
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	1.010.610	1.010.610
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2020	11.579.404	11.579.404
Kostpris 30. april 2021	11.579.404	11.579.404
Opskrivning primo 1. maj 2020	14.672.433	13.241.864
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.886.365	6.567.058
Udbytte	-7.136.600	-5.136.600
Opskrivninger 30. april 2021	11.422.198	14.672.322
Afskrivninger på goodwill primo 1. maj 2020	-1.252.991	-1.231.115
Årets afskrivninger på goodwill	-21.876	-21.876
Afskrivninger på goodwill 30. april 2021	-1.274.867	-1.252.991
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	21.726.735	24.998.735
I regnskabsposten indgår goodwill med	43.752	65.628
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EMR, Murer & Entreprenør A/S	Nørre Snede	25 %
Vejle Kalk & Mørtel A/S	Vejle	13,66 %

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2020	3.111.446	3.068.400
Tilgang i årets løb	0	451.317
Afgang i årets løb	0	-408.271
Kostpris 30. april 2021	<u>3.111.446</u>	<u>3.111.446</u>
Opskrivninger 1. maj 2020	95.658	220.839
Årets opskrivninger	1.070.599	-125.180
Opskrivninger 30. april 2021	<u>1.166.257</u>	<u>95.659</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>4.277.703</u>	<u>3.207.105</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2021	<u>2.885.553</u>	<u>1.392.149</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.008.703</u>	<u>61.895</u>
